MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política - ILAESP
Programa de Pós-Graduação em Integração Contemporânea da América Latina – PPGICAL

EDITAL PPGICAL Nº 10/2020

Súmula: CREDENCIAMENTO.  RESULTADO
PRELIMINAR.  APROVAÇÕES.  DOCENTE
PERMANENTE.  LINHA  DE  PESQUISA  EM
GEOPOLÍTICA,  FRONTEIRAS  E  REGIONALIZAÇÃO.
PPGICAL.

A Profª Drª RENATA PEIXOTO DE OLIVEIRA, coordenadora do Programa de Pós-graduação em Integração

Contemporânea  da  América  Latina  (PPGICAL),  vinculado  ao  Instituto  Latino-Americano  de  Economia,

Sociedade e  Política  da Universidade Federal  da  Integração Latino-Americana,  nomeada pela  Portaria Nº

27/2020/GR, publicada no Diário Oficial da União (DOU) Nº 22 de 31 de janeiro de 2020 (s.2, p. 48), no uso

de suas atribuições regimentais e tendo por base deliberação da comissão de credenciamento instituída pela

Portaria Nº 39/2020/PRPPG do dia 08 de julho de 2020, torna público o resultado preliminar da seleção do

processo  de  credenciamento  docente  para  a  modalidade  permanente  vinculado  a  linha  de  pesquisa  em

Geopolítica, Fronteiras e Regionalização, conforme estabelecido pelo Edital PPGICAL Nº 08/2020.

Colocação Postulante Situação

1º NELSON FERNANDES FELIPE JUNIOR Aprovado  para  o
credenciamento  na  vaga
aberta.

2º HELOISA MARQUES GIMENEZ Aprovada  para  o
credenciamento  em  lista  de
espera.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/08/2020

EDITAL Nº 4/2020 - PPGICAL (10.01.06.02.04.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 27/08/2020 15:28 )
RENATA PEIXOTO DE OLIVEIRA

COORDENADOR DE CURSO

2493390

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2020 EDITAL 27/08/2020 dbbcfc77ec

https://sig.unila.edu.br/public/documentos